

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

X Memoriał im. Elżbiety Marchewki w Koszykówcze

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie Razem Dla Powiatu Brzeskiego

Suma kontrolna

4743 94a0 7f93 99bb f008 3bf8 3de7 34ef

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Razem Dla Powiatu Brzeskiego 49-300 Brzeg Ofiar Katynia 25 34 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000870552	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS nr 0000870552: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	X Memoriał im. Elżbiety Marchewki w Koszykówcze			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-09-20	Data zakończenia	2024-09-22

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce rywalizacji i grupa docelowa

Jubileuszowa X edycja Memoriału im. Elżbiety Marchewki (byłej znakomitej koszykarki, która była kapitanem MZKS Stali Brzeg, kiedy nasze koszykarki odnosiły jedne z większych sukcesów w historii, a następnie trenerki w Brzegu i Ostrowie Wielkopolskim, gdzie wychowała 2 Reprezentantki Polski i Mistrzynię Polski z Arką Gdynia) odbędzie się w dniach 20-22 września 2024 roku na hali sportowej MOSiR przy ulicy Oławskiej 2 w Brzegu. Weźmie w niej udział osiem drużyn, w tym także zespół z Cork - drugiego co do wielkości miasta w Irlandii, a prócz tego czołowe polskie zespoły młodzieżowe dziewcząt z roczników 2010 i młodsze (m.in. Wisła Kraków, Śląza Wrocław).

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb

Turniej stanowi dla tych młodych zawodniczek doskonałą platformę do rywalizacji, zdobywania doświadczenia, a także zaistnienia w szerszym środowisku sportowym. W Memoriale biorą zawsze udział także rodziny zawodniczek, które licznie wspierają je podczas meczów, co daje także możliwość spędzania czasu w rodzinnej atmosferze, również podczas dodatkowych atrakcji. Z kolei dla trenerów jest to świetna okazja do wyszukiwania talentów, czy też wymiany doświadczeń, które następnie mogą wprowadzić do swoich programów szkoleniowych. Podczas naszego Memoriału promujemy także lokalne firmy, które są zainteresowane wspieraniem i promowaniem sportu.

Efektywne rozwiązywanie problemów i zaspokajanie potrzeb różnych segmentów grupy docelowej X edycji Memoriału im. Elżbiety Marchewki wymaga skoncentrowania się na dostosowaniu podejścia do każdej grupy. Oto szczegółowy plan na zaspokojenie potrzeb i rozwiązanie potencjalnych problemów tych różnorodnych odbiorców:

Młodzi sportowcy:

Zapewnienie profesjonalnych warunków do gry (profesjonalna hala sportowa, sędziowie, spiker, sprzęt, medyczne wsparcie) zwiększa poziom rywalizacji i bezpieczeństwa.

Rodziny i Przyjaciele Zawodniczek:

Stworzenie przyjaznej i wspierającej atmosfery podczas meczów, z odpowiednią ilością miejsc siedzących i dobrym widokiem na boisko. Organizacja dodatkowych atrakcji, takich jak strefy relaksu, gastronomiczne czy koncertowe, zapewnia rozrywkę dla osób towarzyszących i możliwość spędzenia czasu z rodziną.

Lokalna Społeczność:

Aktywne promowanie wydarzenia w lokalnych mediach i poprzez lokalne instytucje, co pomoże w budowaniu lokalnej tożsamości wokół wydarzenia. Zapewnienie, że turniej jest dostępny i otwarty dla wszystkich.

Sponsorzy i Przedsiębiorcy:

Rozwój atrakcyjnych pakietów sponsorskich, które oferują widoczność marki w różnych formatach - od reklam na koszulkach, przez logotypy na materiałach promocyjnych, po wspomnienia w mediach społecznościowych i prasie. Dostarczanie regularnych raportów z osiągnięć turnieju, które pokazują zwrot z inwestycji dla sponsorów.

Organizatorzy i partnerzy:

Budowanie partnerstw i sieci współpracy poprzez wspólne inicjatywy i wsparcie. Promowanie wartości i celów wspierających rozwój sportów kobiecych oraz równość w sporcie.

Dostosowanie strategii do specyficznych potrzeb każdej grupy docelowej nie tylko zwiększy zadowolenie uczestników, ale także wesprze sukces i długotrwały wpływ X edycji Memoriału im. Elżbiety Marchewki - wiele z zawodniczek i zawodników, którzy zaczęli swoją przygodę podczas naszego Memoriału występuje dzisiaj w seniorskich rozgrywkach, także w najwyższych klasach rozgrywkowych.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację

Wszystkie zakładane efekty są komplementarne z naszą działalnością statutową (m.in. Działanie na rzecz rozwoju Powiatu

Brzeskiego oraz promocją jego oraz Województwa Opolskiego poprzez m.in. rozwieszanie plakatów wydarzenia i popularyzacja sportu, zdrowego stylu życia wśród młodzieży ; Prowadzenie działalności charytatywnej w tym na rzecz osób potrzebujących ; Organizowanie imprez charytatywnych, kulturalnych, sportowych i rozrywkowych). To już jubileuszowa, dziesiąta edycja Memoriału, którą organizują członkowie zrzeszeni w naszym stowarzyszeniu, jeden z nich jest jego głównym pomysłodawcą i założycielem.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników biorących udział w turnieju koszykówki (trenerzy, zawodniczek, sędziowie)	Udział zespołów z całego kraju i jednego z zagranicy (osiem drużyn, w tym jednej z województwa opolskiego - Brzeg), minimum 80 uczestników	Protokoły meczowe, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Razem Dla Powiatu Brzeskiego tworzy grupa mieszkańców powiatu brzeskiego, lokalnych społeczników, których celem jest działanie na rzecz wspólnoty powiatu brzeskiego oraz czynny udział w ważnych sprawach dla lokalnej społeczności. Stąd organizujemy wiele wydarzeń, podczas których mieszkańcy mogą ciekawie spędzić swój czas wolny. Jednym z takich wydarzeń jest Memoriał im. Elżbiety Marchewki, który organizujemy już po raz dziesiąty. Jeżeli chodzi o zasoby stowarzyszenia to są to przede wszystkim zasoby ludzkie, a więc nasz wkład wolontariacki podczas obsługi całego wydarzenia, które odbywa się na hali sportowej MOSiR Brzeg. Pozostałe zasoby potrzebne do realizacji zadania pozyskujemy od naszych stałych partnerów i sponsorów, którzy są z nami rokrocznie, wspierając nas nagrodami (swoimi wyrobami m.in. jubilerzy, ceramika artystyczna, sklepy sportowe), czy też atrakcjami dodatkowymi i nieodpłatnym użyczeniem obiektów i terenów, na których odbywają się nasze wydarzenia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Koszulki memoriałowe z herbem województwa opolskiego dla każdego uczestnika	5 000,00 zł		
2	Puchary, statuetki i medale	5 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*~~~~NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-08-02 14:30:44

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.